
EVROPSKÁ UNIE M|N|5TER5TV0 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovany regionální operační program ROZVOJ ČR 

ZMENOVY LIST C. 4 

Zadávací řízení: „Rozšíření funkcionalit IS v prostředí Psychiatrické 
nemocnice v Dobřanech“ 

(zadávané dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., O zadávání 
veřejných zakázek) 

Vztahující se ke smlouvě: Kupní smlouva ze dne 24. 5. 2019 

Projekt Kupujícího: „Zvýšení efektivity a bezpečnosti poskytované péče V 

PNvD pomocí ICT podpory“. reg. číslo: 
CZ.06.3.05/0.0/0.0/16_034/0006399. 

(spolufinancován Z prostředků Integrovaného regionálního 

operačního programu, výzvy č. 26) 

Kupující: Psychiatrická nemocnice v Dobřanech 

se Siøııem: ústavní uıiøe, 334 41 Dobřany 

ıčz 00669792 

Prodávající: STAPRO s.r.o. 
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 51, 530 02 Pardubice 

ıčz 13583531 

Změnu vyvolal: 
Kupující 

Popis Změny: 
a) Posun konce projektu Z původního termínu 31. 12. 2020 na 31. 3. 2021 a realokace 

části financí mezi roky 2020 a 2021 
0 Zdůvodnění: Aktuální situace spojená SCOVID-19 má dopad na implementaci 

software. Vzhledem k mnohým provozním omezením na straně nemocnice není 
možné postupovat dle stanoveného harmonogramu. Problémem je především skluz 
vimplementaci v provozu, proškolení a pilotním ověření SW části nemocničního 
informačního systému. Pro zajištění dostatečné kvality implementace, řádného 

provedení úvodního prezenčniho školení uživatelů a ověření SW řešení v praxi se po 
vzájemné dohodě s Prodávajícím rozprostře finální fáze implementace, ve které je 

zapotřebí vysoká míra spolupráce S personálem nemocnice, do delšího časového 

horizontu. Z důvodu rozprostření dodávky do delšího časového horizontu bude 

poměrově rozděleno i čerpání mezi roky 2020 a 2021. 
0 Náplň: Z položek v rámci dodávky SW části zbývají ke kompletnímu dodání ještě níže 

uvedené položky. Jejich financování bude rozděleno do let 2020 a 2021 dle 

skutečnosti, tj. dle akceptace dílčího plnění: 
- Bezpapírová lékařská dokumentace a bezpapírová ošetřovatelská 

dokumentace, vč. ambulantních nežádoucích událostí

1



EVROPSKÁ UNIE MINIŠTERSTVÓ 
Evropský fond pro regionální rozvoj PRO MÍSTNÍ 
Integrovaný regionální operační program ROZVOJ ČR 

Změna harmonogramu V důsledku Změny projektu: 

Změnový list č. 4 má vliv na harmonogram projektu - projekt bude prodloužen do 31. 3. 2021. 
Plnění, které bude realizováno do konce projektu, je Zejména: 

0 dokončení implementace software (Zejména položky Bezpapírová lékařská 

dokumentace a bezpapírová ošetřovatelská dokumentace, vč. ambulantních 
nežádoucích událostí, Elektronizace skladového hospodářství a oběhu léků, Možnost 
sdílení Zdravotnické dokumentace v rámci eHealth), 

0 Zavedení nové položky „Úpravy dokumentace pacienta", 
0 řádné proškolení uživatelů (prezenční formou), 
0 ověření SW řešení v praxi. 

Stanovisko smluvních stran: 

Kupující i Prodávající souhlasí se Změnou projektu spočívající ve výše uvedeném. 

Za Kupujícího:

Vyhotoveno ve dvou verzích S platností originálu.

3


